
PELCO SD436-PG-E1-X

Údaje jsou platné ke dni: 4. 11. 2016 1/4

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

SD436-PG-E1-X
závěsná speed dome kamera Spectra IV, venkovní, závěsná,
čirá

Objednací kód: 0101808863 Záruka: 3 roky

Technické Parametry
Parametr Hodnota

Typ kamery polohovatelná (PTZ, speeddome)

Integrovaný objektiv ano

Prostředí venkovní

AI (automatická clona) ano

Snímací čip 1/4" CCD

Režim den/noc ano (mechanický IR filtr)

IR přísvit ne

Audio vstup ne

Audio výstup ne

Vyhřívání ano



PELCO SD436-PG-E1-X

Údaje jsou platné ke dni: 4. 11. 2016 2/4

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Technické Parametry
Parametr Hodnota

BLC (kompenzace protisvětla) ano

Napájecí napětí 24V AC

FF (korekce blikání) ano

AGC (aut. zesílení signálu) ano

AWB/ATW (aut. vyvážení bílé) ano

Slow shutter (pomalá závěrka) ano

WDR (široký dynamický rozsah) ano (digitální)

Odstup signál/šum 50 dB

Objektiv - parametry 3,3-119mm

Elektronická závěrka 1/1,5-1/30 000

Redukce šumu ano (2D)

Podporované protokoly Pelco P, D, coaxitron

Rozlišení (analogové) 540 TVL

Citlivost (barevný obraz) 0,01 lux

Citlivost (černobílý) 0,00018 lux

Hmotnost 5 kg

Volitelné příslušenství



PELCO SD436-PG-E1-X

Údaje jsou platné ke dni: 4. 11. 2016 3/4

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

IWM24-GY
Objednací kód: 0101502030 

Konzola na zeď pro kamery Pelco Spectra. Součástí je trafo
230V/24V

 

IWM-GY
Objednací kód: 0101502010 

Konzola na zeď pro kamery Pelco Spectra

 

MRCA
Objednací kód: 0101502500 

Stropní držák pro kamery Spectra.

 

CM400
Objednací kód: 0101502045 

Redukce na roh pro konzole IWM.

 

PA402
Objednací kód: 0101502560 

sloupový adaptér pro konzole série IWM

 

MCS8-5B
Objednací kód: 0101903012 

zdroj 230V - 24/28(5A)



PELCO SD436-PG-E1-X

  Prodejce
ASTOR-KOMPLEX, s.r.o.
V Mlejnku 611 Hradec Králové 11 500 11
Tel: 602 439 924
v.kocanek@astorkomplex.cz

Údaje jsou platné ke dni: 4. 11. 2016 4/4

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

SET
TWISTER-DUO-RACK
Objednací kód: 0110102904 

videosada twist převodníků pro 2 kamery
rovný podklad a 1x 2GRX-RACK karta do RACK/3U-SU

 

SET
TWISTER-MONO-BOX
Objednací kód: 0110102905 

videosada twist převodníků pro 1 kameru, vzdálenost 0-1200m po
UTP Cat 5e, sada obsahuje 1x MT-BOX a 1x GRX-
BOX

 

SET FIWRE-DOME
Objednací kód: 0110208956 

digitální sada optopřevodníku

 

MCS4-2B
Objednací kód: 0101903002 

vnitřní zdroj 24V-2A, 4 výstupy


